
 

1 

 

Popielów, dnia 20.02.2024 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.1.2024.TJ  

treść niniejszego zawiadomienia 

zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania - 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 

ORAZ  ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI 1 PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy ścieżek 

pieszo-rowerowych na terenie Gminy Popielów” opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00055082 z dnia 2024-01-22. 

CZĘŚĆ 2: Dokumentacja projektowa dla zadania: Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 

na odcinku od miejscowości Popielów do miejscowości Lubienia 

Zamawiający, działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14; zwana dalej: ustawą Pzp) przekazuje 

poniższe informacje: 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wskazanego powyżej w zakresie 

części 1 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

DROG-PLAN Przemysław Dłubała 

ul. Styki 5/2 

49-200 GRODKÓW  

NIP: 5751834010 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów 

w kryteriach oceny ofert wg ustalonego w specyfikacji warunków zamówienia wzoru, a także 

spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji oraz nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow


 

 

2. W powyższym postępowaniu dla tej części oferty złożyli oraz otrzymali następującą ilość 

punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Pkt kryterium: 
Cena Łączna punktacja 

1 
DROG-PLAN Przemysław Dłubała 
ul. Styki 5/2 
49-200 GRODKÓW 

100,00 100,00 

2 

Pracownia Projektowa „PROKOM” Kazimierz 
Kurowski 
ul. Ozimska 8 
45-057 Opole 

44,73 44,73 

CZĘŚĆ 1: Dokumentacja projektowa dla zadania: Budowa ścieżki pieszo – 

rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na odcinku od miejscowości Popielów do 

miejscowości Karłowice 

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14; zwana dalej: ustawą Pzp), zawiadamia  

o unieważnieniu postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego w zakresie CZĘŚCI 1: 

Uzasadnienie prawne: Przedmiotowe postępowanie w zakresie części 1 zostaje unieważnione 

na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 

Uzasadnienie faktyczne: Postępowanie w zakresie części 1 zostaje unieważnione, ponieważ 

oferta z najniższą ceną w tej części (885.600,00 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadania, tj. 250.000,00 zł. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

ustawy Pzp. 

Wójt Gminy 

/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

 


		2024-02-20T10:04:47+0100




